
UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-

GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL

RESULTADO 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo  de Mudança de Nível 
do Programa de Pós- Graduação em Fisiologia Vegetal da Universidade 
Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e considerando o EDITAL 
PPGFV N° 01/2024.

Resolve:

Divulgar os candidatos selecionados no Processo seletivo de 
mudança de nível.

DOUTORADO
Candidato Status

KEILA LIZETH REYES RODRIGUEZ Aprovado

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo


		2024-07-19T09:24:21-0300




